

Brusgaard Holding ApS

Anne Maries Vej 22

9000 Ålborg

CVR-nummer 26 67 42 47

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2017



Jens Brusgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Brusgaard Holding ApS
Anne Maries Vej 22
9000 Ålborg

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 26 67 42 47
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Hanne Brusgaard Petersen

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabet erhvervet kapitalen i den tilknyttede virksomhed CompanyXchange ApS i likvidation, hvis aktivitet er frasolgt til nystiftet tilknyttet virksomhed CompanyXchange Holding BV, Holland. Kapitalandelen i CompanyXchange ApS er indregnet som omsætningsaktiv, idet selskabet forventes opløst medio 2017 ved likvidation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttotab	-17.756	-34
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-17.756	-34
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	178.426	2.441
	Finansielle indtægter	490.518	54
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.183
	Finansielle omkostninger	-77.841	-1
	Resultat før skat	573.348	277
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	573.348	277
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	350.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	275.000	0
	Overført resultat	-51.652	277
	Resultatdisponering i alt	573.348	277

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.598	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	182.143	4
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.291
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.950
	Finansielle anlægsaktiver	405.741	3.245
	Anlægsaktiver i alt	405.741	3.245
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.073.341	2.537
	Tilgodehavende skat	19.874	6
	Andre tilgodehavender	437.966	0
	Tilgodehavender	1.531.181	2.543
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	195.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.887.777	0
	Værdipapirer og kapitalandele	4.082.777	0
	Likvide beholdninger	75.033	15
	Omsætningsaktiver i alt	5.688.991	2.559
	Aktiver i alt	6.094.731	5.804

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	625.000	625
	Overført resultat	5.107.200	5.159
	Foreslået udbytte	350.000	0
4	Egenkapital i alt	6.082.200	5.784
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	656	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.531	20
	Gældsforpligtelser i alt	12.531	20
	Passiver i alt	6.094.731	5.804
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	418.597	0
Afgang i årets løb	-195.000	0
Kostpris 31. december	<u>223.598</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>223.598</u>	<u>0</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
CompanyXchange Holding BV	Hilversum, Holland	100%
CompanyXchange ApS i likvidation	Randers	100%
Kapitalandelen er indregnet som omsætningsaktiv.		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.424.031	5.424
Kostpris 31. december	<u>5.424.031</u>	<u>5.424</u>
Værdireguleringer 1. januar	-5.420.300	-4.910
Årets resultatandel	178.426	-511
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder	-14	1
Værdireguleringer 31. december	<u>-5.241.888</u>	<u>-5.420</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>182.143</u>	<u>4</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
SJ Invest BV	Utrecht, Holland	50%

		2016	2015
Noter		DKK	1.000 DKK

4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	625	5.159	0	5.784
	Ekstraordinært udbytte	0	-275	275	0
	Udbetalt udbytte	0	0	-275	-275
	Årets resultat	0	223	350	573
	Egenkapital ultimo	625	5.107	350	6.082

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden CompanyXchange ApS i likvidation. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CompanyXchange ApS i likvidation for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
